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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

50m, Schüler M7 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 325 Gutmann Moritz 2008 ESV Lok Beucha 8,69
2 256 Weidmüller Richard 2008 BSC Victoria Naunhof 9,42
3 268 Niemann Noah 2008 TSV Kitzscher 9,57
4 301 Zobel Pepe 2008 SV Regis 9,67
5 359 Laubisch Björn 2008 Sportfr. Neukieritzsch 9,69
6 363 Scheibel Maurice 2008 LAT Borna 9,74

50m, Schüler M7 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 363 Scheibel Maurice 2008 LAT Borna 10,15 q
2 354 Richter Pascale 2008 LAT Borna 10,90
3 289 Kretzschmar Aron 2009 LSV 99 Hartha 11,28
4 317 Müller Josef 2008 SV Großbardau 11,48

327 Schuck Paul 2008 ESV Lok Beucha n.a.
255 Künast Luka 2008 BSC Victoria Naunhof n.a.

Lauf 2 von 3

1 256 Weidmüller Richard 2008 BSC Victoria Naunhof 9,49 q
2 359 Laubisch Björn 2008 Sportfr. Neukieritzsch 9,71 q
3 303 Aniolek Erik 2009 SV Regis 10,65
4 270 Kairat Carlo 2009 TSG Markkleeberg 12,99

326 Hammer Tom 2008 ESV Lok Beucha n.a.

Lauf 3 von 3

1 325 Gutmann Moritz 2008 ESV Lok Beucha 8,80 q
2 268 Niemann Noah 2008 TSV Kitzscher 9,83 q
3 301 Zobel Pepe 2008 SV Regis 10,03 q
4 260 Illing Hannes 2008 LAT Borna 10,17
5 362 Zientek Mark 2009 TSG Markkleeberg 10,85

361 Kühne Johannes 2008 TSG Markkleeberg n.a.
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

Schlagballwurf, Schüler M7 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 268 Niemann Noah 2008 TSV Kitzscher 25,50 m
2 359 Laubisch Björn 2008 Sportfr. Neukieritzsch 20,50 m
3 354 Richter Pascale 2008 LAT Borna 19,00 m
4 301 Zobel Pepe 2008 SV Regis 18,50 m
5 325 Gutmann Moritz 2008 ESV Lok Beucha 18,00 m
6 363 Scheibel Maurice 2008 LAT Borna 16,00 m
7 256 Weidmüller Richard 2008 BSC Victoria Naunhof 15,00 m
7 289 Kretzschmar Aron 2009 LSV 99 Hartha 15,00 m
9 317 Müller Josef 2008 SV Großbardau 11,00 m
10 260 Illing Hannes 2008 LAT Borna 9,00 m
11 362 Zientek Mark 2009 TSG Markkleeberg 8,50 m
12 303 Aniolek Erik 2009 SV Regis 7,00 m
13 270 Kairat Carlo 2009 TSG Markkleeberg 6,50 m

255 Künast Luka 2008 BSC Victoria Naunhof n.a.
326 Hammer Tom 2008 ESV Lok Beucha n.a.
327 Schuck Paul 2008 ESV Lok Beucha n.a.
361 Kühne Johannes 2008 TSG Markkleeberg n.a.

Weitsprung, Schüler M7 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 325 Gutmann Moritz 2008 ESV Lok Beucha 2,91 m
2 301 Zobel Pepe 2008 SV Regis 2,89 m
3 256 Weidmüller Richard 2008 BSC Victoria Naunhof 2,81 m
4 359 Laubisch Björn 2008 Sportfr. Neukieritzsch 2,57 m
5 363 Scheibel Maurice 2008 LAT Borna 2,53 m
6 268 Niemann Noah 2008 TSV Kitzscher 2,49 m
7 260 Illing Hannes 2008 LAT Borna 2,48 m
8 289 Kretzschmar Aron 2009 LSV 99 Hartha 2,39 m
9 303 Aniolek Erik 2009 SV Regis 2,14 m
10 354 Richter Pascale 2008 LAT Borna 2,13 m
11 362 Zientek Mark 2009 TSG Markkleeberg 2,03 m
12 317 Müller Josef 2008 SV Großbardau 2,01 m
13 270 Kairat Carlo 2009 TSG Markkleeberg 1,76 m

255 Künast Luka 2008 BSC Victoria Naunhof n.a.
326 Hammer Tom 2008 ESV Lok Beucha n.a.
327 Schuck Paul 2008 ESV Lok Beucha n.a.
361 Kühne Johannes 2008 TSG Markkleeberg n.a.
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

50m, Schülerinnen W7 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 290 Engelhardt Lotti 2008 LSV 99 Hartha 9,47
2 314 Strauß Antonia 2008 SV Großbardau 9,62
3 250 Möckel Luise 2009 BSC Victoria Naunhof 10,13
4 309 Enge Juliane 2008 SV Regis 10,25
5 251 Kertscher Nina 2009 BSC Victoria Naunhof 10,28

281 Stascheit Lola 2008 TSV Einheit Grimma aufg.

50m, Schülerinnen W7 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 250 Möckel Luise 2009 BSC Victoria Naunhof 10,11 q
2 309 Enge Juliane 2008 SV Regis 10,24 q
3 348 Frommhold Hanna 2008 TV Frohburg 10,72
4 280 Göbel Lea 2008 TSV Einheit Grimma 10,86
5 311 Diesmann Clara 2009 SV Großbardau 11,94
6 310 Burek Leann 2008 SV Regis 12,05

Lauf 2 von 4

1 290 Engelhardt Lotti 2008 LSV 99 Hartha 9,34 q
2 281 Stascheit Lola 2008 TSV Einheit Grimma 9,63 q
3 251 Kertscher Nina 2009 BSC Victoria Naunhof 10,34 q
4 282 Runge Charlotte 2008 TSV Einheit Grimma 10,67
5 308 Stephan Jette 2008 SV Regis 11,32
6 271 Malcharek Julia 2010 TSG Markkleeberg 11,35

Lauf 3 von 4

1 322 Babatz Hermine 2008 BSC Victoria Naunhof 10,46
2 305 Wagner Lina 2008 SV Regis 10,47
3 312 Jahn Melanie 2008 SV Großbardau 10,73
4 304 Claus Anna 2008 SV Regis 10,78
5 278 Modler Clara 2008 TSV Einheit Grimma 10,96
6 252 Häufele Amelie 2009 BSC Victoria Naunhof 11,33

Lauf 4 von 4

1 314 Strauß Antonia 2008 SV Großbardau 9,81 q
2 313 Gnoth Marietta 2008 SV Großbardau 11,10
3 279 Hinz Klara 2008 TSV Einheit Grimma 11,19
4 253 Kunkel Wanda 2008 BSC Victoria Naunhof 12,07

302 Keil Clarissa 2008 SV Regis n.a.
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

Schlagballwurf, Schülerinnen W7 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 314 Strauß Antonia 2008 SV Großbardau 13,50 m
2 281 Stascheit Lola 2008 TSV Einheit Grimma 12,50 m
3 290 Engelhardt Lotti 2008 LSV 99 Hartha 12,00 m
4 305 Wagner Lina 2008 SV Regis 11,00 m
4 312 Jahn Melanie 2008 SV Großbardau 11,00 m
4 309 Enge Juliane 2008 SV Regis 11,00 m
7 311 Diesmann Clara 2009 SV Großbardau 10,00 m
8 271 Malcharek Julia 2010 TSG Markkleeberg 8,50 m
9 280 Göbel Lea 2008 TSV Einheit Grimma 8,00 m
9 348 Frommhold Hanna 2008 TV Frohburg 8,00 m
9 253 Kunkel Wanda 2008 BSC Victoria Naunhof 8,00 m
9 282 Runge Charlotte 2008 TSV Einheit Grimma 8,00 m
13 322 Babatz Hermine 2008 BSC Victoria Naunhof 7,50 m
13 278 Modler Clara 2008 TSV Einheit Grimma 7,50 m
15 304 Claus Anna 2008 SV Regis 6,50 m
15 308 Stephan Jette 2008 SV Regis 6,50 m
17 279 Hinz Klara 2008 TSV Einheit Grimma 6,00 m
17 310 Burek Leann 2008 SV Regis 6,00 m
19 313 Gnoth Marietta 2008 SV Großbardau 5,00 m

302 Keil Clarissa 2008 SV Regis n.a.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W7 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 281 Stascheit Lola 2008 TSV Einheit Grimma 2,91 m
2 290 Engelhardt Lotti 2008 LSV 99 Hartha 2,65 m
3 314 Strauß Antonia 2008 SV Großbardau 2,62 m
4 348 Frommhold Hanna 2008 TV Frohburg 2,56 m
5 250 Möckel Luise 2009 BSC Victoria Naunhof 2,49 m
6 312 Jahn Melanie 2008 SV Großbardau 2,41 m
7 282 Runge Charlotte 2008 TSV Einheit Grimma 2,39 m
8 309 Enge Juliane 2008 SV Regis 2,36 m
9 280 Göbel Lea 2008 TSV Einheit Grimma 2,30 m
10 251 Kertscher Nina 2009 BSC Victoria Naunhof 2,29 m
11 271 Malcharek Julia 2010 TSG Markkleeberg 2,26 m
12 252 Häufele Amelie 2009 BSC Victoria Naunhof 2,24 m
13 305 Wagner Lina 2008 SV Regis 2,23 m
14 279 Hinz Klara 2008 TSV Einheit Grimma 2,22 m
15 322 Babatz Hermine 2008 BSC Victoria Naunhof 2,15 m
16 278 Modler Clara 2008 TSV Einheit Grimma 2,11 m
17 311 Diesmann Clara 2009 SV Großbardau 2,05 m
18 253 Kunkel Wanda 2008 BSC Victoria Naunhof 1,99 m
19 308 Stephan Jette 2008 SV Regis 1,96 m
19 313 Gnoth Marietta 2008 SV Großbardau 1,96 m
21 304 Claus Anna 2008 SV Regis 1,87 m

310 Burek Leann 2008 SV Regis o.g.V.
302 Keil Clarissa 2008 SV Regis n.a.
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

50m, Schüler M8 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 291 Haupt Johannes 2007 LSV 99 Hartha 8,87
2 360 Steenbeck Max 2007 TSG Markkleeberg 9,28
3 292 Kretzschmar Ruben 2007 LSV 99 Hartha 9,39
4 259 Eckhardt Paul 2007 BSC Victoria Naunhof 9,59
5 264 Demin Jacob 2007 LAT Borna 9,60
6 265 Frommhold Franz 2007 LAT Borna 9,66

50m, Schüler M8 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 285 Fehse Florian 2007 TSV Einheit Grimma 9,66
2 318 Henkel Joseph 2007 SV Großbardau 9,92
3 284 Hoffmann Eddie 2007 TSV Einheit Grimma 10,25
4 293 Müller Moritz 2007 LSV 99 Hartha 11,02

345 Telling Luis 2007 TV Frohburg n.a.

Lauf 2 von 3

1 291 Haupt Johannes 2007 LSV 99 Hartha 8,86 q
2 265 Frommhold Franz 2007 LAT Borna 9,34 q
3 257 Krupp Lukas 2007 BSC Victoria Naunhof 9,59
4 346 Edler Finn 2007 TV Frohburg 10,15
5 258 Jentsch Emil 2007 BSC Victoria Naunhof 10,57

307 Regis Nils 2007 SV Regis n.a.

Lauf 3 von 3

1 360 Steenbeck Max 2007 TSG Markkleeberg 9,37 q
2 292 Kretzschmar Ruben 2007 LSV 99 Hartha 9,50 q
3 259 Eckhardt Paul 2007 BSC Victoria Naunhof 9,52 q
4 264 Demin Jacob 2007 LAT Borna 9,57 q
5 353 Thal Alexander 2007 SV Regis 9,90
6 358 Glaß Cedric 2007 Sportfr. Neukieritzsch 11,21
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

Ballwurf, Schüler M8 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 292 Kretzschmar Ruben 2007 LSV 99 Hartha 28,50 m
2 265 Frommhold Franz 2007 LAT Borna 27,50 m
3 291 Haupt Johannes 2007 LSV 99 Hartha 24,00 m
4 257 Krupp Lukas 2007 BSC Victoria Naunhof 23,00 m
5 346 Edler Finn 2007 TV Frohburg 22,00 m
6 360 Steenbeck Max 2007 TSG Markkleeberg 21,50 m
7 264 Demin Jacob 2007 LAT Borna 19,50 m
8 258 Jentsch Emil 2007 BSC Victoria Naunhof 17,50 m
9 353 Thal Alexander 2007 SV Regis 16,50 m
10 259 Eckhardt Paul 2007 BSC Victoria Naunhof 16,00 m
11 318 Henkel Joseph 2007 SV Großbardau 14,00 m
11 284 Hoffmann Eddie 2007 TSV Einheit Grimma 14,00 m
13 293 Müller Moritz 2007 LSV 99 Hartha 12,50 m
14 358 Glaß Cedric 2007 Sportfr. Neukieritzsch 11,00 m
15 285 Fehse Florian 2007 TSV Einheit Grimma 10,50 m

345 Telling Luis 2007 TV Frohburg n.a.
307 Regis Nils 2007 SV Regis n.a.

Weitsprung Zone, Schüler M8 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 291 Haupt Johannes 2007 LSV 99 Hartha 3,33 m
2 264 Demin Jacob 2007 LAT Borna 3,02 m
3 292 Kretzschmar Ruben 2007 LSV 99 Hartha 3,00 m
4 360 Steenbeck Max 2007 TSG Markkleeberg 2,94 m
5 285 Fehse Florian 2007 TSV Einheit Grimma 2,90 m
6 257 Krupp Lukas 2007 BSC Victoria Naunhof 2,85 m
7 265 Frommhold Franz 2007 LAT Borna 2,76 m
8 318 Henkel Joseph 2007 SV Großbardau 2,75 m
9 353 Thal Alexander 2007 SV Regis 2,71 m
10 259 Eckhardt Paul 2007 BSC Victoria Naunhof 2,67 m
11 346 Edler Finn 2007 TV Frohburg 2,54 m
12 358 Glaß Cedric 2007 Sportfr. Neukieritzsch 2,53 m
13 258 Jentsch Emil 2007 BSC Victoria Naunhof 2,52 m
14 284 Hoffmann Eddie 2007 TSV Einheit Grimma 2,36 m
15 293 Müller Moritz 2007 LSV 99 Hartha 2,29 m

345 Telling Luis 2007 TV Frohburg n.a.
307 Regis Nils 2007 SV Regis n.a.
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

50m, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 261 Seifert Lilly 2007 LAT Borna 8,80
2 336 Zetzsche Aneya 2007 ESV Lok Beucha 8,83
3 262 Leuschner Nele 2007 LAT Borna 8,98
4 335 Otto Maike 2007 ESV Lok Beucha 9,00
5 315 Plischke Pia 2007 SV Großbardau 9,01
6 333 Czudaj Antonia 2007 ESV Lok Beucha 9,10

50m, Schülerinnen W8 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 261 Seifert Lilly 2007 LAT Borna 8,90 q
2 315 Plischke Pia 2007 SV Großbardau 9,11 q
3 335 Otto Maike 2007 ESV Lok Beucha 9,25 q
4 357 Domhardt Wiebke 2007 Sportfr. Neukieritzsch 9,72
5 351 Nerlich Marta 2007 TSG Markkleeberg 10,12

Lauf 2 von 4

1 262 Leuschner Nele 2007 LAT Borna 9,02 q
2 334 Höhne Emely 2007 ESV Lok Beucha 9,87
3 352 Racynski Marta 2007 TSG Markkleeberg 9,89
4 347 Eglinsky Amy 2007 TV Frohburg 10,07
5 306 Lori Lana 2007 SV Regis 10,46

Lauf 3 von 4

1 333 Czudaj Antonia 2007 ESV Lok Beucha 9,09 q
2 337 Liedke Tara 2007 ESV Lok Beucha 9,57
3 350 Geißenberger Stella 2007 TSG Markkleeberg 9,84
4 263 Schweitzer Francis 2007 LAT Borna 10,09
5 356 Zimmerling Sophie 2007 Sportfr. Neukieritzsch 10,67

Lauf 4 von 4

1 336 Zetzsche Aneya 2007 ESV Lok Beucha 9,07 q
2 276 Stief Sarah 2007 TSG Markkleeberg 9,86
3 283 Noack Joelle 2007 TSV Einheit Grimma 9,93
4 273 Kairat Rosa 2007 TSG Markkleeberg 9,99
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 333 Czudaj Antonia 2007 ESV Lok Beucha 25,00 m
2 334 Höhne Emely 2007 ESV Lok Beucha 20,50 m
3 356 Zimmerling Sophie 2007 Sportfr. Neukieritzsch 20,00 m
4 315 Plischke Pia 2007 SV Großbardau 18,50 m
5 262 Leuschner Nele 2007 LAT Borna 18,00 m
6 261 Seifert Lilly 2007 LAT Borna 17,50 m
7 336 Zetzsche Aneya 2007 ESV Lok Beucha 16,50 m
7 273 Kairat Rosa 2007 TSG Markkleeberg 16,50 m
9 335 Otto Maike 2007 ESV Lok Beucha 15,50 m
10 263 Schweitzer Francis 2007 LAT Borna 15,00 m
11 352 Racynski Marta 2007 TSG Markkleeberg 13,50 m
12 276 Stief Sarah 2007 TSG Markkleeberg 13,00 m
13 283 Noack Joelle 2007 TSV Einheit Grimma 11,50 m
14 347 Eglinsky Amy 2007 TV Frohburg 10,50 m
14 351 Nerlich Marta 2007 TSG Markkleeberg 10,50 m
16 350 Geißenberger Stella 2007 TSG Markkleeberg 10,00 m
17 306 Lori Lana 2007 SV Regis 9,00 m
18 357 Domhardt Wiebke 2007 Sportfr. Neukieritzsch 7,50 m
19 337 Liedke Tara 2007 ESV Lok Beucha 7,00 m

Weitsprung Zone, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 262 Leuschner Nele 2007 LAT Borna 3,21 m
2 335 Otto Maike 2007 ESV Lok Beucha 3,01 m
2 261 Seifert Lilly 2007 LAT Borna 3,01 m
4 315 Plischke Pia 2007 SV Großbardau 3,00 m
5 333 Czudaj Antonia 2007 ESV Lok Beucha 2,98 m
6 336 Zetzsche Aneya 2007 ESV Lok Beucha 2,96 m
7 276 Stief Sarah 2007 TSG Markkleeberg 2,77 m
8 350 Geißenberger Stella 2007 TSG Markkleeberg 2,71 m
9 337 Liedke Tara 2007 ESV Lok Beucha 2,70 m
10 357 Domhardt Wiebke 2007 Sportfr. Neukieritzsch 2,60 m
11 352 Racynski Marta 2007 TSG Markkleeberg 2,58 m
12 351 Nerlich Marta 2007 TSG Markkleeberg 2,55 m
13 273 Kairat Rosa 2007 TSG Markkleeberg 2,52 m
14 283 Noack Joelle 2007 TSV Einheit Grimma 2,47 m
15 263 Schweitzer Francis 2007 LAT Borna 2,45 m
16 347 Eglinsky Amy 2007 TV Frohburg 2,43 m
16 306 Lori Lana 2007 SV Regis 2,43 m
18 334 Höhne Emely 2007 ESV Lok Beucha 1,79 m

356 Zimmerling Sophie 2007 Sportfr. Neukieritzsch o.g.V.
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

50m, Schüler M9 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 321 Möckel Ruben 2006 SV Großbardau 8,17
2 349 Meisel Elias 2006 TV Frohburg 8,30
3 288 Heymann Richard 2006 TSV Einheit Grimma 8,47
4 272 Malcharek Noah 2006 TSG Markkleeberg 8,67
5 324 Rückert Ron 2006 ESV Lok Beucha 8,79
6 341 Böhme Hannes Ricardo 2006 TV Frohburg 8,86

50m, Schüler M9 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 272 Malcharek Noah 2006 TSG Markkleeberg 8,90 q
2 319 Gnoth Florian 2006 SV Großbardau 9,17
3 274 Sobek Erik 2006 TSG Markkleeberg 9,23
4 297 Engelhardt Max 2006 LSV 99 Hartha 9,37
5 269 Falkenthal Niklas 2006 TSV Kitzscher 10,55

Lauf 2 von 4

1 288 Heymann Richard 2006 TSV Einheit Grimma 8,67 q
2 267 Flach Freddy 2006 LAT Borna 9,54
3 300 Wagner Marque 2006 LSV 99 Hartha 10,05
4 275 Richter Tayler 2006 TSG Markkleeberg 10,26

298 Sachse Lenny 2006 LSV 99 Hartha n.a.

Lauf 3 von 4

1 349 Meisel Elias 2006 TV Frohburg 8,30 q
2 321 Möckel Ruben 2006 SV Großbardau 8,36 q
3 324 Rückert Ron 2006 ESV Lok Beucha 8,90 q
4 320 Sosnoski Vincent 2006 SV Großbardau 9,11

343 Telling Fabian 2006 TV Frohburg n.a.

Lauf 4 von 4

1 341 Böhme Hannes Ricardo 2006 TV Frohburg 8,91 q
2 299 Seeger Lukas 2006 LSV 99 Hartha 9,24
3 364 Vsai Max Giovanni 2006 TSV Kitzscher 10,22

342 Lietsch Simon 2006 TV Frohburg n.a.
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 349 Meisel Elias 2006 TV Frohburg 30,50 m
2 288 Heymann Richard 2006 TSV Einheit Grimma 29,00 m
2 341 Böhme Hannes Ricardo 2006 TV Frohburg 29,00 m
4 324 Rückert Ron 2006 ESV Lok Beucha 27,00 m
5 300 Wagner Marque 2006 LSV 99 Hartha 26,50 m
6 274 Sobek Erik 2006 TSG Markkleeberg 24,50 m
7 321 Möckel Ruben 2006 SV Großbardau 23,50 m
8 267 Flach Freddy 2006 LAT Borna 23,00 m
9 320 Sosnoski Vincent 2006 SV Großbardau 22,00 m
10 299 Seeger Lukas 2006 LSV 99 Hartha 21,00 m
11 272 Malcharek Noah 2006 TSG Markkleeberg 20,00 m
12 275 Richter Tayler 2006 TSG Markkleeberg 19,00 m
13 297 Engelhardt Max 2006 LSV 99 Hartha 18,00 m
13 364 Vsai Max Giovanni 2006 TSV Kitzscher 18,00 m
15 319 Gnoth Florian 2006 SV Großbardau 14,50 m
16 269 Falkenthal Niklas 2006 TSV Kitzscher 12,00 m

343 Telling Fabian 2006 TV Frohburg n.a.
298 Sachse Lenny 2006 LSV 99 Hartha n.a.
342 Lietsch Simon 2006 TV Frohburg n.a.

Weitsprung Zone, Schüler M9 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 349 Meisel Elias 2006 TV Frohburg 3,65 m
2 288 Heymann Richard 2006 TSV Einheit Grimma 3,63 m
3 321 Möckel Ruben 2006 SV Großbardau 3,57 m
4 272 Malcharek Noah 2006 TSG Markkleeberg 3,44 m
5 341 Böhme Hannes Ricardo 2006 TV Frohburg 3,18 m
6 299 Seeger Lukas 2006 LSV 99 Hartha 3,17 m
7 324 Rückert Ron 2006 ESV Lok Beucha 3,16 m
8 274 Sobek Erik 2006 TSG Markkleeberg 3,03 m
9 267 Flach Freddy 2006 LAT Borna 2,98 m
10 319 Gnoth Florian 2006 SV Großbardau 2,91 m
11 297 Engelhardt Max 2006 LSV 99 Hartha 2,88 m
12 320 Sosnoski Vincent 2006 SV Großbardau 2,81 m
13 275 Richter Tayler 2006 TSG Markkleeberg 2,53 m
14 364 Vsai Max Giovanni 2006 TSV Kitzscher 2,44 m
15 300 Wagner Marque 2006 LSV 99 Hartha 2,43 m
16 269 Falkenthal Niklas 2006 TSV Kitzscher 2,28 m

343 Telling Fabian 2006 TV Frohburg n.a.
298 Sachse Lenny 2006 LSV 99 Hartha n.a.
342 Lietsch Simon 2006 TV Frohburg n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für Kreisfachverband Landkreis Leipzig



Gedruckt am 14.06.2015 um 16:28 Seite 11

KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

50m, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 329 Bühl Franziska 2006 ESV Lok Beucha 8,31
2 286 Hirth Melina 2006 TSV Einheit Grimma 8,45
3 332 Bläser Clara 2006 ESV Lok Beucha 8,83
4 328 Tschirschky Anja 2006 ESV Lok Beucha 8,89
5 355 Dietzschold Maike 2006 Sportfr. Neukieritzsch 8,91
6 295 Straßer Lisa 2006 LSV 99 Hartha 9,05

50m, Schülerinnen W9 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 328 Tschirschky Anja 2006 ESV Lok Beucha 9,01 q
2 254 Kretzschmar Pia Luisa 2006 BSC Victoria Naunhof 9,06
3 339 Ritter Antonia 2006 LAT Borna 9,26
4 296 Sturm Jessica 2006 LSV 99 Hartha 9,56
5 330 Miersch Isabel 2006 ESV Lok Beucha 10,13

Lauf 2 von 4

1 295 Straßer Lisa 2006 LSV 99 Hartha 8,85 q
2 332 Bläser Clara 2006 ESV Lok Beucha 8,95 q
3 344 Syrbe Annika 2006 TV Frohburg 9,81

266 Ruppert Leonie 2006 LAT Borna n.a.
323 Babitz Charlize 2006 BSC Victoria Naunhof n.a.

Lauf 3 von 4

1 355 Dietzschold Maike 2006 Sportfr. Neukieritzsch 8,98 q
2 277 Strnad Amelie 2006 TSG Markkleeberg 9,58
3 331 Fahr Annabell 2006 ESV Lok Beucha 9,69
4 316 Müller Helene 2006 SV Großbardau 9,78

294 Heilmann Zoe 2006 LSV 99 Hartha n.a.

Lauf 4 von 4

1 329 Bühl Franziska 2006 ESV Lok Beucha 8,37 q
2 286 Hirth Melina 2006 TSV Einheit Grimma 8,56 q
3 338 Krauße Lea 2006 LAT Borna 9,30
4 287 Steingaß Lilly 2006 TSV Einheit Grimma 9,42
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KKJS Ak 7 bis9 ErgebnislisteFrohburg, am Sonntag, 14. Juni 2015

Schlagballwurf, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 277 Strnad Amelie 2006 TSG Markkleeberg 24,00 m
1 287 Steingaß Lilly 2006 TSV Einheit Grimma 24,00 m
3 339 Ritter Antonia 2006 LAT Borna 20,50 m
4 329 Bühl Franziska 2006 ESV Lok Beucha 20,00 m
4 295 Straßer Lisa 2006 LSV 99 Hartha 20,00 m
6 316 Müller Helene 2006 SV Großbardau 17,00 m
6 286 Hirth Melina 2006 TSV Einheit Grimma 17,00 m
6 355 Dietzschold Maike 2006 Sportfr. Neukieritzsch 17,00 m
9 254 Kretzschmar Pia Luisa 2006 BSC Victoria Naunhof 15,50 m
10 344 Syrbe Annika 2006 TV Frohburg 15,00 m
10 332 Bläser Clara 2006 ESV Lok Beucha 15,00 m
12 328 Tschirschky Anja 2006 ESV Lok Beucha 14,50 m
12 338 Krauße Lea 2006 LAT Borna 14,50 m
14 296 Sturm Jessica 2006 LSV 99 Hartha 13,00 m
15 331 Fahr Annabell 2006 ESV Lok Beucha 11,00 m
16 330 Miersch Isabel 2006 ESV Lok Beucha 10,00 m

294 Heilmann Zoe 2006 LSV 99 Hartha n.a.
266 Ruppert Leonie 2006 LAT Borna n.a.
323 Babitz Charlize 2006 BSC Victoria Naunhof n.a.

Weitsprung Zone, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 329 Bühl Franziska 2006 ESV Lok Beucha 3,52 m
2 286 Hirth Melina 2006 TSV Einheit Grimma 3,51 m
3 254 Kretzschmar Pia Luisa 2006 BSC Victoria Naunhof 3,32 m
4 295 Straßer Lisa 2006 LSV 99 Hartha 3,25 m
5 332 Bläser Clara 2006 ESV Lok Beucha 3,18 m
6 287 Steingaß Lilly 2006 TSV Einheit Grimma 3,11 m
7 339 Ritter Antonia 2006 LAT Borna 3,10 m
8 355 Dietzschold Maike 2006 Sportfr. Neukieritzsch 2,98 m
9 277 Strnad Amelie 2006 TSG Markkleeberg 2,92 m
10 344 Syrbe Annika 2006 TV Frohburg 2,85 m
11 316 Müller Helene 2006 SV Großbardau 2,77 m
12 338 Krauße Lea 2006 LAT Borna 2,75 m
13 296 Sturm Jessica 2006 LSV 99 Hartha 2,55 m
14 331 Fahr Annabell 2006 ESV Lok Beucha 2,49 m
15 330 Miersch Isabel 2006 ESV Lok Beucha 2,39 m

266 Ruppert Leonie 2006 LAT Borna n.a.
294 Heilmann Zoe 2006 LSV 99 Hartha n.a.
328 Tschirschky Anja 2006 ESV Lok Beucha n.a.
323 Babitz Charlize 2006 BSC Victoria Naunhof n.a.
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